[image: ]
ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　http://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528
[image: ]
ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　http://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528
[image: ]
ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

Ｇ発１８－０４５
２０１８年９月１１日
キャビネット構成員等
各ライオンズクラブ会長　各位
ライオンズクラブ国際協会３３３－Ｃ地区
　　　　　　地区ガバナー		Ｌ 木村　英俊
　　　　　　地区薬物乱用防止委員長	Ｌ 森田　恵

薬物乱用防止教育認定講師養成講座の開催（通知） 【再度】
ご参加・ご協力のお願い

拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、先般ご案内しております標記の件につきまして、参加者の御席に未だ十分な余裕がございますので再度ご案内申し上げます。
今年度は、実際に学校訪問をしているキャラバンカー（全長9mトラック・40名乗）が正面駐車場に展示してございます。是非、実際に中に入ってご体験いただき、教室開催のご参考にしてくだい。
11時30分より講座開始前まで及び講座終了後にご覧いただけます。
今年度受講より「ゴールド認定証」の有効期間がこれまでの５年間から３年間に変更され、有効期限内に１回以上の活動を実施された方が対象となります。
関係アクティビティご担当者、新入会員の方を始めその他クラブメンバーの皆様に積極的にお声掛けいただき、多くの方にご参加を頂けますよう何卒ご理解・ご協力の程宜しくお願い申し上げます。
また、ライオンメンバーのみならず、一般の方にも広くお声掛け頂きますよう皆様のご協力を重ねてお願い申し上げます。
　敬具
記
開催日時：　２０１８年１０月３日（水）

時間：　受　付　１２：３０～１３：００　　講座：１３：００～１６：５０

会場： 千葉県経営者会館　６Ｆ　大ホール
千葉市中央区千葉港４-３　千葉県経営者会館 ４Ｆ　TEL 043-243-2528
	　　 [最寄駅]モノレール・市役所前駅〔徒歩３分〕京葉線・千葉みなと駅〔徒歩８分〕
　　 ※駐車場はありません。最寄りの駐車場が非常に少ないため、できるだけ公共機関を
ご利用ください。

対 象 者：	1) 本年度期限が切れる方、既に期限が切れた方、初めて受講される方。
	2) 期限は残っているが、ゴールド認定講師の資格を申請したい方。（有効期限３年間）
※ ゴールド認定講師申請資格：　薬物乱用防止教育認定講師の有資格者である事。
2017年10月～2018年9月迄に「薬物乱用防止教室」を主催者として指導的立場で1回以上実施したライオンズクラブメンバー。
3) 一般の方で「薬物乱用防止教育認定講師」の資格を取りたい方。
　　	     ※ 登録・振込はクラブからお願いします。

登 録 料： 5，000円（テキスト代、DVD代、認定証代を含む）※テキスト及びDVDは毎年更新されます。
振 込 先： 銀行名／千葉銀行本店営業部　　普通預金口座番号／３９４８００８
名　 義／ライオンズクラブ国際協会３３３－C地区特別口座
　　　　　　　　　　　　　　 キャビネット会計　高橋　昌男（タカハシ　マサオ）　＊必ずクラブ名でお振込下さい。

申込・振込期限：９月１９日（水）[必着]　※下記の①②③を必ずご添付の上、お申込み下さい。
※９月１９日以降のキャンセルにつきましては、認定証作成の都合上、登録料のご返金はできませんので予めご了承下さい。

申込方法：　①参加者をクラブでまとめて申込書をファックスして下さい。
　　　　　　②受講申込書を記入し、郵送する前にｷｬﾋﾞﾈｯﾄ事務局宛ファックスして下さい。
　　　　　　　※ゴールド認定講師申請の場合は、必ずクラブ会長又はクラブ幹事のご署名が必要です。
　　　　　　③顔写真（3㎝×4㎝のカラー写真）と受講申込書(原本)をキャビネット事務局宛て郵送
　　　　　　　下さい。（前回受講された方で前回の写真を使用されたい方はその旨を明記下さい。）
　　　　　　　スナップ写真は不可。顔写真の裏面に名前を記入し、貼付けないで同封して下さい。

申 込 先： 〒260-0026千葉市中央区千葉港4-3 　千葉県経営者会館 4Ｆ
　　　　　 ライオンズクラブ国際協会 333-C地区　キャビネット事務局　FAX:043-247-4756
以上
※キャビネット構成員等の方もクラブよりお申込下さい。

「薬物乱用防止教育認定講師養成講座（10月3日開催）」申込書

２０１８年　　月　　日

クラブ名　　　　　　　　　　　　　　　　　ＬＣ

１．クラブ会員Ｌ名　　　　　　　　　　　　　　　　＊□に必ず印をお付け下さい。

Ｌ　　　　　　　　　　　　　　　　　　□新規　 □更新　□ｺﾞｰﾙﾄﾞ申請
　　　✲ 写真は前回の写真を使用　　 　□します。　□しません。

Ｌ　　　　　　　　　　　　　　　　　　□新規　 □更新　□ｺﾞｰﾙﾄﾞ申請
　　　✲ 写真は前回の写真を使用　　 　□します。　□しません。

Ｌ　　　　　　　　　　　　　　　　　　□新規　 □更新　□ｺﾞｰﾙﾄﾞ申請
　　　✲ 写真は前回の写真を使用　　 　□します。　□しません。

Ｌ　　　　　　　　　　　　　　　　　　□新規　 □更新　□ｺﾞｰﾙﾄﾞ申請
　　　✲ 写真は前回の写真を使用　　 　□します。　□しません。

Ｌ　　　　　　　　　　　　　　　　　　□新規　 □更新　□ｺﾞｰﾙﾄﾞ申請
[bookmark: _GoBack]　　　✲ 写真は前回の写真を使用　　　 □します。　□しません。

２．一般の方氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　□新規　□更新

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　□新規　□更新

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　□新規　□更新

１・２　登録料＠5,000　　   　　　　　　　　　計　　　　名参加

＊必ずクラブ名でお振込下さい。

登録料合計　　　　　　　　　  円を		     ①・②　　＠5,000円×　　 名分

振込人名義
　　　　　　　　　　　（クラブ名）

　　　　月　　　　日　　　　　　　　　　より 振込み （ました。 予定です）
　　　　　　　　　　　　（金融機関）

申込・振込期限：９月１９日(水)  [厳守]

Fax：０４３－２４７－４７５６　(キャビネット事務局宛)

※9月１９日以降のキャンセルにつきましては、認定証作成の都合上、登録料をご返金できませんので予めご了承下さい。

image2.png